
令和 7年 11月 28日 

保護者の皆様 

町田市立つくし野中学校 

校長  河 田  真 一 

 

学校の教育活動に関するアンケートのお願い 

 

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、この度、生徒たちのより良い学校生活と、本校の教育環境改善のため、保護者

アンケートを実施いたします。 

昨年度は回答率が低く、皆様の「生の声」を十分に集めることができませんでした。

皆様からの貴重なご意見は、今後の学校運営に直接反映させていただく重要な資料とな

ります。 

つきましては、お忙しい中大変恐縮ですが、約 5分で完了する簡単な内容となってお

りますので、ぜひともご協力をお願い申し上げます。 

 

回答期限： 12月 12日(金) 

回答方法：【QRコード】または【URL】からアクセスしてください。 

【URL】https://forms.gle/9Dq5KinMPQ7Fbh7CA 

（※紙での回答をご希望の方は、担任までお申し出ください。） 

 

ご不明な点がございましたら、学校までご連絡ください。生徒たちの成長のため、皆様

の温かいご協力を心よりお願い申し上げます。 

       

【問い合わせ先】 

町田市立つくし野中学校 

副校長 殘間 喜満 

連絡先 (042)795-0323 

 


